
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 05-JUN-25 10:56:32

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: BURGOS

Año: 2025

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 09008937 - DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Fase actual: Adjudicación de solicitudes

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  05/06/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 5

Dirección: CALLE CADAGUA 13     . VILLASANA DE MENA (BURGOS)

AlumnoNº Solicitud

735608

146136

584894

232277

250533

177364

268685

542273

379063

814059

302736

663417

775538

208695

208694

587397

754967

79614

 8,00

 8,00

 11,00

 8,00

 8,00

 11,00

 8,00

 8,00

 8,00

 0,00

 8,00

 8,00

 8,00

 0,00

 0,00

 8,00

 8,00

 8,00

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ANDREY  , DENIS EMIL DANIEL

CAÑAS  GONZÁLEZ, ARIADNA

CINTADO  CORTES, NOA

CRESPO  RODRIGUEZ, ARIANNE

DELGADO  LECIÑANA, PAULA

DÍAZ  SANTAMARIA, ALEJANDRO

DRAGOS  , ANDREEA PATRICIA

ECHEPARE  MARÍN, ALEX

FERREIRA  LEITE, GABRIEL

FRADEJAS  PARDO, IBAI

FRAZZITTA  , NINA

GÓMEZ  LABRADOR, IRATI

GUTIÉRREZ  LÓPEZ, ERIK

HERNÁNDEZ  CADIERNO, LEIRE

HERNÁNDEZ  CADIERNO, LUCÍA

HIERRO  GOMEZ, PEIO MIRENA

HINCAPIE  HENAO, SAMUEL

JAREÑO  GÓMEZ, HUGO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 35
34

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

09008937 - IES DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  05/06/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 5

Dirección: CALLE CADAGUA 13     . VILLASANA DE MENA (BURGOS)

AlumnoNº Solicitud

134759

593888

514646

68167

197519

595043

36379

584899

549921

593865

594003

917988

597198

504228

166995

614949

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 11,00

 8,00

 8,00

 8,00

 11,00

 8,00

 8,00

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

1 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

LANDA  URRABURU, DANIELLA

LÓPEZ  ALONSO, ERIK

MALDONADO  FERREIRA, BEÑAT

MARTÍNEZ  MARTÍNEZ, MARÍA PAZ

MATACHE  , LUCA GABRIEL

MAZA  RODRIGUEZ, ASIER

MELGAR  QUEVEDO, ANDEKA

OLEAGAGOITIA  DE LA HERA, LAIA

PARCHA  RODRÍGUEZ, ROBERTO IMANOL

PEÑA  HERRERO, CLAUDIA

PUENTE  FERNANDEZ, IBAI

SÁNCHEZ  FERNÁNDEZ, MAREN

TAPIA  HENALES, LUCÍA

UNIBASO  PORTELLA, MAE

VIZÁN  PÉREZ, IBAI

XU  , ELENA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 35
34

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

09008937 - IES DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  05/06/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 5

Dirección: CALLE CADAGUA 13     . VILLASANA DE MENA (BURGOS)

AlumnoNº Solicitud

529235  8,001 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

SORIA  DEL CAMPO, ISMAEL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

(*)

09008937 - IES DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  05/06/2025

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 5

Dirección: CALLE CADAGUA 13     . VILLASANA DE MENA (BURGOS)

AlumnoNº Solicitud

874193  0,001 - 09008937   DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 4Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

IBAÑEZ  MOURO, JOKIN

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
1

09008937 - IES DOCTOR SANCHO DE MATIENZO

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLARTipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**

Otros

**,**


